阎发改审发〔2022〕60号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于西安市阎良区三、四、七区棚户区一期
改造项目安置房建设（二期）小区内配套基础设施建设项目初步设计的批复
西安市阎良区城中村和棚户区改造事务中心：

你单位报来的《关于西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设（二期）小区内配套基础设施建设项目初步设计的请示》（阎城改字〔2022〕21号）收悉。经研究，同意该项目初步设计，现批复如下：

1、 建设地址和规模

东至规划二路(试飞院铁路专运线)，南至规划路，西至规划一路(西航职院老校区东区)，北至人民西路。

二、建筑规模与建设内容

室外道路，铺设给水管网1396米、污水管网2228.2米、雨水管网2228.4米、消火栓管网153.3米、自喷管网21.5米、采暖管网及天然气入户、电气电缆5036.53米、绿化20762.2平方米、照明设施201套、改造围墙495.54米、垃圾收储设施10组（4个/组），便民设施23套。

三、总概算

核定项目概算总投资为2150万元。详见附件。

请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作；加强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复概算的范围内；切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境保护、节能、绿色建筑管理规定，确保项目尽快建成，安置人员按时回迁。

附件：项目总概算表

西安市阎良区发展和改革委员会

2022年11月2日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会     2022年11月2日印发

总概算表

建设项目名称：西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目

	序号
	项 目 名 称
	概算价值(万元)
	技术经济指标

	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其它费用
	合计
	单位
	数量
	指标（元/㎡）

	I
	工程费用
	1287.06
	862.94
	0.00

	2150.00
	M2

	一
	室外总体
	1287.06
	862.94

	2150.00
	M2

	（一）
	土 建
	1287.06

	1287.06
	M2

	1
	室外铺装、围墙等
	977.82

	982.82
	M2

	2
	绿化
	309.24

	309.24
	M2

	（二）
	公用设备及安装工程

	862.94

	862.94
	M2

	1
	给排水管网及土建

	800.00

	800.00
	M²

	2
	热力管网工程

	1.49

	1.49
	M²

	3
	电气工程

	52.78

	52.78
	M²

	4
	弱电工程

	8.67

	8.67
	M²

西安市阎良区城中村和棚户区改造事务中心

关于报送西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目初步设计的请示

阎良区发展和改革委员会：

西安市阎良区三四七区棚户区改造项目为阎良区重点建设项目，已纳入国家棚改计划。为加快项目建设，计划实施西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目，现就该项目主要内容请示如下：

一、项目名称：西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目

二、项目建设单位：西安市阎良区城中村和棚户区改造事务中心

三、建设项目法人：康震

四、项目建设地址：本项目东至规划二路（试飞院铁路专运线），南至规划路，西至规划一路（西航职院老校区东区），北至人民西路。

五、建设规模与建设内容：完成室外道路，铺设给水管网1396米、污水管网2228.2米、雨水管网2228.4米、消火栓管网153.3米、自喷管网21.5米、采暖管网及天然气入户、电气电缆5036.53米、绿化20762.2平方米、照明设施201套、改造围墙495.54米、垃圾收储设施10组（4个/组），便民设施23套。

六、项目前期工作和项目建设进展情况：

目前该项目已取得可研批复。

七、项目总投资及资金来源：项目总投资2150万元。资金来源为申请中央预算内资金1050万元，自筹资金1100万元。
现将西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目上报，请予以审核。

妥否，请批复。

联系人：胡新政      联系方式：13572901188

西安市阎良区城中村和棚户区改造事务中心

           2022年10月21日
总概算表

建设项目名称：西安市阎良区三、四、七区棚户区一期改造项目安置房建设项目（二期）小区内配套基础设施建设项目

	序号
	项 目 名 称
	概算价值(万元)
	技术经济指标

	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其它费用
	合计
	单位
	数量
	指标（元/㎡）

	I
	工程费用
	1287.06
	862.94
	0.00

	2150.00
	M2

	一
	室外总体
	1287.06
	862.94

	2150.00
	M2

	（一）
	土 建
	1287.06

	1287.06
	M2

	1
	室外铺装、围墙等
	977.82

	982.82
	M2

	2
	绿化
	309.24

	309.24
	M2

	（二）
	公用设备及安装工程

	862.94

	862.94
	M2

	1
	给排水管网及土建

	800.00

	800.00
	M²

	2
	热力管网工程

	1.49

	1.49
	M²

	3
	电气工程

	52.78

	52.78
	M²

	4
	弱电工程

	8.67

	8.67
	M²